
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
10.  schůze Rady města Karviné konané  dne 25.03.2015     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

378 Schválení ověřovatelů zápisu 10. schůze RM Karviné konané dne 25.03.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 10. schůze RM Karviné konané dne 25.03.2015, a to pana Radka Orszulika a Mgr. Petra Bičeje.

379 Schválení programu 10. schůze RM Karviné konané dne 25.03.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 10. schůze RM Karviné konané dne 25.03.2015, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 3 - OM - Zrušení usnesení RM Karviné č. 365 ze dne 11.03.2015 - Uzavření Dodatku č. 3 - 
Obnova objektu kina Centrum Karviná.
Doplnění programu č. 4 - OM - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, SO.04, SO.10.

380 Sloučení Základní školy Karviná-Ráj Školská 432 a Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431 
do jednoho právního subjektu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 47/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o sloučení příspěvkových organizací Základní školy 
Karviná-Ráj Školská 432 a Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431, zřizovaných statutárním městem Karviná, do 
jednoho právního subjektu, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 48/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o zrušení příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Ráj 
Školská 431, zřizované statutárním městem Karviná, a to ke dni 31.12.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 49/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout, že přejímající organizací se stane příspěvková organizace 
Základní škola Karviná-Ráj Školská 432, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 50/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit nový název přejímající příspěvkové organizace, a to Základní 
škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 51/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit přechod veškerých práv a závazků ze zrušené příspěvkové 
organizace Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431 na přejímající příspěvkovou organizaci s novým názvem 
Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 52/2015/RM
Určeno: vedoucí OR, vedoucí OM, vedoucí OE
Termín: 2015-12-31

uložila

Odboru rozvoje provést, po rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, úkony nutné ke změně v Rejstříku škol a 
školských zařízeních, Odboru majetkovému a Odboru ekonomickému zajistit úkony nutné při sloučení škol v 
souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná.

381 Sloučení Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713, Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761 
a Mateřské školy, Olbrachtova do jednoho právního subjektu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 53/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o sloučení příspěvkových organizací Základní školy 
Karviná-Ráj U Lesa 713, Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761 a Mateřské školy, Olbrachtova, zřizovaných 
statutárním městem Karviná, do jednoho právního subjektu, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 54/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o zrušení příspěvkových organizací Mateřské školy 
Karviná-Ráj V Aleji 20/761 a Mateřské školy, Olbrachtova, zřizovaných statutárním městem Karviná, a to ke dni 
31.12.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 55/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout, že přejímající organizací se stane příspěvková organizace 
Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 56/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit nový název přejímající příspěvkové organizace, a to Základní 
škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 57/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit přechod veškerých práv a závazků ze zrušených příspěvkových 
organizací Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761 a Mateřské školy, Olbrachtova, na přejímající příspěvkovou 
organizaci s novým názvem Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, a to s 
účinností od 01.01.2016.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 58/2015/RM
Určeno: vedoucí OR, vedoucí OM, vedoucí OE
Termín: 2015-12-31

uložila

Odboru rozvoje provést, po rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, úkony nutné ke změně v Rejstříku škol a 
školských zařízeních, Odboru majetkovému a Odboru ekonomickému zajistit úkony nutné při sloučení škol v 
souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná.

382 Sloučení Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666, Mateřské školy Karviná-Nové 
Město Dvořákova 1622 a Mateřské školy, Nedbalova do jednoho právního subjektu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 59/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o sloučení příspěvkových organizací Základní školy 
Karviná-Nové Město Cihelní 1666, Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 a Mateřské školy, 
Nedbalova, zřizovaných statutárním městem Karviná, do jednoho právního subjektu, a to s účinností od 
01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 60/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o zrušení příspěvkových organizací Mateřské školy 
Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 a Mateřské školy, Nedbalova, zřizovaných statutárním městem Karviná, a to 
ke dni 31.12.2015.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 61/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout, že přejímající organizací se stane příspěvková organizace 
Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 62/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit nový název přejímající příspěvkové organizace, a to Základní 
škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 63/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, schválit přechod veškerých práv a závazků ze zrušených příspěvkových 
organizací Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 a Mateřské školy, Nedbalova na přejímající 
příspěvkovou organizaci s novým názvem Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
organizace, a to s účinností od 01.01.2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 64/2015/RM
Určeno: vedoucí OR, vedoucí OM, vedoucí OE
Termín: 2015-12-31

uložila

Odboru rozvoje provést, po rozhodnutí Zastupitelstva města Karviné, úkony nutné ke změně v Rejstříku škol a 
školských zařízeních, Odboru majetkovému a Odboru ekonomickému zajistit úkony nutné při slučování škol v 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



souladu se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná. 

383 Návrh na odvolání a zvolení člena finančního výboru Zastupitelstva města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné odvolat paní Ing. Josefu Koptovou z funkce členky finančního výboru Zastupitelstva 
města Karviné, a to ke dni 30.04.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zvolit paní Anežku Saldákovou do funkce členky finančního výboru Zastupitelstva 
města Karviné, a to ke dni 30.04.2015.

384 Povolení ražeb důlních děl OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v 10. kře, ve 24. sloji 
dobývacího prostoru Karviná-Doly I

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 65/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-03-31

rozhodla

vydat nesouhlasné stanovisko k povolení ražeb důlních děl OKD, a.s., Důlního závodu 1, Karviná v 10. kře, ve 24. 
sloji dobývacího prostoru Karviná-Doly I z důvodu uvedených v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



385 Cesta k městu II, Kreativní business - uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 66/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-04-30

rozhodla

uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi statutárním městem Karviná a Marcelou 
Střešňákovou, , na realizaci předloženého projektu 
„Mládežnická rada Karviná“ v rámci schváleného projektu Cesta k městu II ve výši Kč 39.255,-- (slovy: 
Třicetdevěttisícdvěstěpadesátpět korun českých). Účelem této dotace je úhrada způsobilých výdajů projektu, 
kterými jsou: pořízení stanu, kancelářské a výtvarné potřeby, náklady propagace, drobné odměny pro účastníky 
soutěží Den Země, předplacená SIM karta, pomůcky pro Eko hru, náklady na zajištění doprovodného programu 
(lektorné workshopů, malování na obličej, prostředky pro workshopy – např. potraviny, flóra), drobné občerstvení 
realizačního týmu; a realizace schváleného projektu v plném rozsahu v období od 01.04.2015 do 15.06.2015. 
Příjemce je povinen ve lhůtě do 20-ti kalendářních dnů od ukončení projektu předložit závěrečné vyúčtování 
poskytnuté dotace.

386 Udělení ocenění bezpříspěvkovým dárcům krve

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 67/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-06-03

rozhodla

udělit ocenění „Pamětní list Rady města Karviné“ za získání Zlatého kříže I. třídy pro následující dárce krve:

Jastrzembski Robert,
Pěgřimek Zdeněk,
Sláma Václav,
Stebel Lumír,
Šebora Mirko.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



387 Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci s Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, 
příspěvková organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 68/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci s Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, se 
sídlem Vydmuchov 399/5, 734 12 Karviná-Ráj, IČO 00844853, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 
01.04.2015.

388 Kompletní rekonstrukce a obměna wifi pokrytí Magistrátu města Karviné, Městské policie 
Karviná a zámku Fryštát 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

záměr realizace projektu „Kompletní rekonstrukce a obměna wifi pokrytí Magistrátu města Karviné, Městské policie 
Karviná a zámku Fryštát“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

realizací a koordinací projektu příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát, IČO 71295119.

389 Přerušení provozu Mateřské školy Karviná-Nové Město Spojka 1389, odloučené pracoviště 
Karviná-Hranice 2910, v měsíci červenci 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



přerušení provozu Mateřské školy Karviná-Nové Město Spojka 1389 na odloučeném pracovišti Karviná-Hranice 
2910, v měsíci červenci roku 2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložila

ředitelce školy zajistit možnosti a podmínky předškolního vzdělávání dětí mateřské školy na svém dalším pracovišti 
a rovněž v jiných mateřských školách po dobu přerušení provozu.

390 Udělení souhlasu s podáním žádosti o podporu a se spolufinancováním projektu z 
Operačního programu Životního prostředí příspěvkové organizaci Základní škola a 
Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s podáním žádosti o podporu Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace, na projekt pod názvem ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU MŠ DĚLNICKÁ V KARVINÉ, realizovaném v 
rámci Operačního programu Životního prostředí. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, se spolufinancováním 
projektu ve výši Kč 230.000,-- (slovy: Dvěstětřicettisíc korun českých), tj. 10 % celkových způsobilých veřejných 
výdajů, a to z investičního fondu školy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



391 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Místní skupině Polského kulturně-osvětového svazu v 
Karviné-Fryštátě za účelem prodloužení doby konání akce Grom 2015 dne 02.05.2015 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Místní skupině Polského kulturně-osvětového svazu v Karviné-Fryštátě, se 
sídlem Dr. Olszaka 136/4, Karviná-Fryštát, IČO 70911983, za účelem prodloužení doby konání akce pod názvem 
Grom 2015 konané dne 02.05.2015 u zimního stadionu v Karviné-Fryštátě, a to od 22:00 hodin do 01:00 hodin 
následujícího dne.

392 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Polskému kulturně-osvětovému svazu v České republice 
za účelem prodloužení doby konání akce Festival PZKO dne 30.05.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Polskému kulturně-osvětovému svazu v České republice, se sídlem Český 
Těšín, Střelniční 209/28, IČO 00442771, za účelem prodloužení doby konání akce pod názvem Festival PZKO 
konané dne 30.05.2015 v areálu amfiteátru letního kina v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštát, a to od 22:00 
hodin do 03:00 hodin následujícího dne.

393 Schválení ceníku fakultativní služby - masáží příspěvkové organizaci Sociální služby 
Karviná, Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město 735 06

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

ceník fakultativní služby - masáží příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 
Karviná-Nové Město dle důvodové zprávy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



394 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

395 Sňatkový režim matričního úřadu Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

zrušila

Ceník služeb spojený s konáním sňatkových obřadů, stanovený Radou města Karviné usnesením č. 3960 na 69. 
schůzi, konané dne 15.12.2009.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

stanovila

s účinností od 01.11.2015 provozní poplatky za služby spojené s konáním sňatečných obřadů - Ceník provozních 
poplatků spojených s konáním sňatečných obřadů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 2332 ze dne 16.09.2008 tak, že v části úkol úkolu 1154/2008/RM vypustila 
text: „... úředně stanovené dny pro uzavírání manželství na každý druhý a třetí pátek v měsíci“ a nahradila jej 
textem: „... s účinností od 01.11.2015 úředně stanovený den pro uzavírání manželství každý druhý pátek v měsíci v 
době od 09:00 do 13:00 hodin“. Ostatní text usnesení zůstal nezměněn.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

stanovila,

že v působnosti města Karviné nebudou sňatečné obřady povolovány v žádných zařízeních restauračního typu, a 
to s ohledem na zachování důstojnosti a veřejné přístupnosti místa obřadu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a § 12 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů,

vzala na vědomí,

že matriční úřad může povolit na základě žádosti snoubenců uzavření manželství na kterémkoli vhodném místě ve 
svém správním obvodu nebo mimo dobu stanovenou radou obce, a to v termínech a cenách dle schváleného 
ceníku, které zveřejní pro období od 05.09. do 31.12.2015 - dle přílohy č. 2 k důvodové zprávě s tím, že termíny 
pro konání řádných a mimořádných sňatečných a občanských obřadů pro následující kalendářní rok začne matriční 
úřad přijímat od prvního úředního dne v měsíci říjnu, a to maximálně na rok dopředu. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 3026 ze dne 21.04.2009 tak, že v části úkol 508/2009/RM za text: „pověřila 
pana Ing. Petra Pluhaře, MPA, vedoucího Odboru správního Magistrátu města Karviné“, doplnila text: „s účinností 
od 01.04.2015 rozhodováním o uzavírání těchto smluv“. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit úhradu služeb spojených se sňatečnými obřady, které již byly matričním úřadem zaevidovány pro obřadní síň 
Zámku Fryštát o 50 % , a to s ohledem na připravovanou mimořádnou revitalizaci fasády zámku.

396 Výpůjčka prostoru č. 515 v domě č. p. 1300, ul. U Sovobodáren, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 69/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít se Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, oblastní odbočka v Karviné, se sídlem 
Krakovská 1695/21, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČ 653 99 447, zastoupenou Vlastislavem Michalskim, 
předsedou odbočky Karviná, dohodu, na základě níž dojde k ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor NP 
220-OBH/25/02/Po ze dne 05.06.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.06.2006, jejímž předmětem byl pronájem 
prostor o výměře 11,71 m2 v 1. podzemním podlaží domu č. p. 1300, který je součástí pozemku parc. č. 3399/12, 
kat. území Karviná-město, obec Karviná a to k datu 31.03.2015.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 70/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace Karviná-Doly, se sídlem tř. 
Těreškovové 2263/25, 734 01 Karviná-Mizerov,IČ 658 90 809, zastoupeným Věrou Chocholoušovou, předsedkyní 
pobočného spolku, dohodu, na základě níž dojde k ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor NP 
223-OBH/28/02/Po ze dne 18.06.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.06.2006, jejímž předmětem byl pronájem 
prostor o výměře 11,71 m2 v 1. podzemním podlaží domu č. p. 1300, který je součástí pozemku parc. č. 3399/12, 
kat. území Karviná-město, obec Karviná a to k datu 31.03.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 71/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít se Svazem tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace Karviná, se sídlem U 
Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 658 90 868, zastoupeným Margitou Menšíkovou, předsedkyní 
pobočného spolku, dohodu, na základě níž dojde k ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor NP 
225-OBH/30/02/Po ze dne 05.06.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.06.2006, jejímž předmětem byl pronájem 
prostor o výměře 11,71 m2 v 1. podzemním podlaží domu č. p. 1300, který je součástí pozemku parc. č. 3399/12, 
kat. území Karviná-město, obec Karviná a to k datu 31.03.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 72/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace kardiaků Karviná, se 
sídlem Polská 71/50, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 449 38 250, zastoupeným Evgenií Hanusovou, předsedkyní 
pobočného spolku, dohodu, na základě níž dojde k ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor NP 
222-OBH/27/02/Po ze dne 13.06.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.06.2006, jejímž předmětem byl pronájem 
prostor o výměře 11,71 m2 v 1. podzemním podlaží domu č. p. 1300, který je součástí pozemku parc. č. 3399/12, 
kat. území Karviná-město, obec Karviná a to k datu 31.03.2015.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 73/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-31

rozhodla

uzavřít se Svazem diabetiků ČR, územní organizace v Karviné, se sídlem, U Svobodáren 1300/8, Nové Město, 735 
06 Karviná, IČ 484 27 179, zastoupeným Janou Kubinovou, předsedkyní pobočného spolku, dohodu, na základě 
níž dojde k ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor NP 224-OBH/29/02/Po ze dne 05.06.2002 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 14.06.2006, jejímž předmětem byl pronájem prostor o výměře 11,71 m2 v 1. podzemním 
podlaží domu č. p. 1300, který je součástí pozemku parc. č. 3399/12, kat. území Karviná-město, obec Karviná a to 
k datu 31.03.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 74/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-04-01

rozhodla

uzavřít se 
1. Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, oblastní odbočka v Karviné, se sídlem Krakovská 
1695/21, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha, IČ 653 99 447, zastoupenou Vlastislavem Michalskim, předsedou,
2. Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace Karviná-Doly, se sídlem tř. 
Těreškovové 2263/25, 734 01 Karviná-Mizerov, IČ 658 90 809, zastoupeným Věrou Chocholoušovou, předsedkyní 
pobočného spolku, 
3. Svazem tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace Karviná, se sídlem U Svobodáren 
1300/8, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 658 90 868, zastoupeným Margitou Menšíkovou, předsedkyní pobočného 
spolku, 
4. Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s. základní organizace kardiaků Karviná, se sídlem Polská 
71/50, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 449 38 250, zastoupeným Evgenií Hanusovou, předsedkyní pobočného spolku, 
5. Svazem diabetiků ČR, územní organizace v Karviné, se sídlem , U Svobodáren 1300/8, Nové Město, 735 06 
Karviná, IČ 484 27 179, zastoupeným Janou Kubinovou, předsedkyní pobočného spolku,
smlouvu o výpůjčce prostoru č. 515 v domě č. p. 1300, ul. U Svobodáren, Karviná-Nové Město, který je součástí 
pozemku parc. č. 3399/12 v kat. území Karviná-město, obec Karviná, bezplatně na dobu 10 let s účinností od 
01.04.2015. 

397 Technologie PODA na budově č. p. 1796, ulice Leonovova, Karviná-Hranice

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 75/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-25

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



rozhodla

schválit výjimku ze Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem v čl. 8 bod 8.2 pro společnost PODA a. s., se 
sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava,702 00 Ostrava, IČ 258 16 179, ve věci upuštění od úplaty za 
instalaci zařízení telekomunikačních služeb na střeše domu č. p. 1796, ul. Leonovova, Karviná-Hranice, a to s 
ohledem na skutečnost, že technologie bude sloužit výhradně k účelu napojení budovy k fixním a datovým službám 
pro organizace statutárního města Karviné a kamerovým bodům městského kamerového dohledového systému. 

398 Zřízení služebnosti - RD STYL a. s., dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. SBB 
102/031511/2011/OSM/Mo ze dne 08.09.2011 s vlastníkem pozemku p. č. 2005/2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, kterým dojde k prodloužení lhůty k podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti na části pozemku p. č. 2005/11 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, do 31.12.2016 a 
dle kterého vlastník pozemku p. č. 2005/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zaplatí do doby 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 2005/11 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačeno ve snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření tohoto dodatku a navýšenou 
o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

399 Zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., Darkov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (vodovody a kanalizace) na částech pozemků blíže specifikovaných v příloze č. 1 
k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka inženýrských sítí, a to dle geometrického zaměření skutečného stavu 
zjištěného geometrickým plánem za jednorázovou úhradu, která bude stanovena ve výši Kč 10,-- (slovy: Deset 
korun českých) bez DPH za každý i započatý 1 bm použitého pozemku, z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



400 Smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a. s., nám. Budovatelů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 45193665, smlouvu o právu 
provést stavbu za účelem realizace stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů - 
rekonstrukce kanalizace, kanalizační přípojky“ částech pozemků p. č. 3402/2 o délce cca 44 bm, p. č. 3370/3 o 
délce cca 44 bm, p. č. 3363/3 o délce cca 82 bm,  vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikováno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to za podmínek stanovených v příloze č. 2 k 
tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (vodovod včetně příslušenství) na částech pozemků p. č. 3402/2, 3370/3 a 3363/3, 
vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
3 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání částí pozemků p. č. 3402/2, 3370/3 a 3363/3, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 4 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (kanalizace včetně příslušenství) na částech pozemků p. č. 3402/2, 3370/3 a 
3363/3, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 5 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



užívání částí pozemků p. č. 3402/2, 3370/3 a 3363/3, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 6 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

401 Smlouva o právu provést stavbu - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 
Purkyňova

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 45193665, smlouvu o právu 
provést stavbu za účelem realizace stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. Purkyňova - 
rekonstrukce vodovodního řadu“ částech pozemků p. č. 3377/2 o délce cca 6 bm, p. č. 3377/1 o délce cca 8 bm, p. 
č. 3370/1 o délce cca 69 bm, p. č. 3370/3 o délce cca 13 bm,  vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, blíže specifikováno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to za podmínek stanovených v 
příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 45193665, smlouvu o právu 
provést stavbu za účelem realizace stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. Purkyňova - 
rekonstrukce kanalizace“ částech pozemků p. č. 3377/1 o délce cca 4 bm, p. č. 3370/1 o délce cca 60 bm, oba v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v snímku, který je přílohou č. 3 k tomuto 
usnesení, a to za podmínek stanovených v příloze č. 4 k tomuto usnesení.

402 Smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a. s., Gabriely Preissové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 45193665, smlouvu o právu 
provést stavbu za účelem realizace stavby pod společným názvem “Karviná-Nové Město, G. Preissové - 
rekonstrukce kanalizace“ částech pozemků p. č. 3398 o délce cca 1 bm, p. č. 3399/1 o délce cca 51 bm, p. č. 
3391/1 o délce cca 19 bm, p. č. 3391/2 o délce cca 7 bm, p. č. 3384/2 o délce cca 132 bm, vše v katastrálním 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to 
za podmínek stanovených v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., IČ 45193665, smlouvu o právu 
provést stavbu za účelem realizace stavby pod společným názvem “Karviná-Nové Město, G. Preissové - 
rekonstrukce vodovodního řadu, vodovodní přípojky“ na částech pozemků p. č. 3391/2 o délce cca 8 bm, p. č. 
3384/1 o délce cca 44 bm, p. č. 3391/1 o délce cca 39 bm,  vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
blíže specifikováno v snímku, který je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, a to za podmínek stanovených v příloze 
č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (vodovodní řad včetně příslušenství) na částech pozemků p. č. 3391/1 a p. č. 
3391/2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 5 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání částí pozemků p. č. 3391/1 a p. č. 3391/2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 6 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

403 Smlouva o právu provést stavbu - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., tř. 
Družby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s vlastníkem stavby smlouvu o právu provést stavbu na částech pozemků p. č. 3377/1 o délce cca 380 bm, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



p. č. 3435/20 o délce cca 9 bm, p. č. 3435/284 o délce cca 2 bm, p. č. 3399/13 o délce cca 1 bm, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za účelem realizace stavby „Karviná-Nové Město, tř. Družby – 
rekonstrukce kanalizace stoka BII“, jak je zakresleno v příloze č. 1 k tomuto usnesení a za podmínek 
stanovených v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o právo provést stavbu na částech pozemků p. č. p. č. 3377/1 o délce cca 406 bm, p. č. 3399/30 o 
délce cca 9 bm, p. č. 3402/46 o délce cca 2 bm, p. č. 3402/4 o délce cca 1 bm, 3377/2 o délce cca 5 bm, p. č. 
3386/2 o délce cca 12 bm a p. č. 3242/12 o délce cca 8 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, za účelem realizace stavby „Karviná-Nové Město, tř. Družby – rekonstrukce kanalizace stoka BVIb“, jak je 
zakresleno v příloze č. 3 k tomuto usnesení a za podmínek stanovených v příloze č. 4 k tomuto usnesení. 

404 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce a. s.- p. Ševčík

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (elektrická přípojka NN) na části pozemku p. č. 2382/1 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
ve prospěch vlastníka stavby a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného 
stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání části pozemku p. č. 2382/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v 
situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



405 Zástupce statutárního města Karviné jako volený orgán ve společenství vlastníků jednotek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 76/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-03-25

rozhodla

pověřit ředitelku obchodní společnosti BYTServis-služby, spol. s r. o., se sídlem Prameny 603/24, 734 01 
Karviná-Ráj, IČ 47670860, paní Renátu Otrubovou,  aby zastupovala 
statutární město Karviná ve volených orgánech společenství vlastníků jednotek, které vzniknou v souladu s ust. § 
1204 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v domech č. p. 2179 - 2184, ulice Čajkovského, Karviná-Mizerov, 
č. p. 2167 - 2169, ulice Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov, č. p. 2173 - 2175, ulice Kpt. Jaroše, Karviná-Mizerov, vše kat. 
území Karviná-město, obec Karviná.

406 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 
Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Technické služby Karviná, a. s., se sídlem Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město, 
IČ 65138082, dodatek č. 3 ke Smlouvě MMK/SML/2013 o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 
Karviná a jeho obyvatele dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterým se sjednává cena plnění na kalendářní rok 
2015 ve výši Kč 76.016.000,-- (slovy: Sedmdesátšestmiliónůšestnácttisíc korun českých).

407 Konání mimořádných farmářských trhů dne 17.04.2015 na Centrálním tržišti v 
Karviné-Fryštátě a jeho okolí v rámci ekologické akce Den Země

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit konání mimořádných farmářských trhů dne 17.04.2015 na Centrálním tržišti v Karviné-Fryštátě a jeho 
okolí, které budou součástí ekologické akce Den Země.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



408 Přijetí daru dřevin v rámci soutěže Tesco - šetrný soused

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 77/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-04-01

rozhodla

přijmout dar v podobě vzrostlých dřevin a uzavřít smlouvu o poskytnutí daru ve výši Kč 53.400,-- (slovy: 
Padesáttřitisícečtyřista korun českých) se společností Tesco Stores ČR a. s., dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

409 Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce Městského 
tenisového klubu v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/1390/2014 ze dne 13.11.2014 uzavřené mezi statutárním 
městem Karviná a firmou SSKA - Stavební společnost Karviná, a. s., Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové 
Město, IČ: 48393835, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

410 Zrušení usnesení RM Karviné č. 365 ze dne 11.03.2015 - uzavření Dodatku č. 3 - Obnova 
objektu kina Centrum Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 365 ze dne 11.03.2015 v plném znění z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/1639/2014 ze dne 12.11.2014 na realizaci stavby Obnova 
objektu a okolí kina Centrum Karviná mezi statutárním městem Karviná a firmou Zlínstav a. s., Bartošova 5532, 
Zlín, IČ 28315669 - cena díla bez DPH se změní na 59.792.591,34 Kč (slovy: 
Padesátdevětmiliónůsedmsetdevadesátdvatisícepětsetdevadesátjedna koruna česká 34/100) dle přílohy č.1 k 
tomuto usnesení.

411 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.03, SO.04, SO.10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo MMK/SML/1322/2014 ze dne 21.10.2014 na realizaci stavby Rekonstrukce 
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.03, SO.04, SO.10 (stavba 1) uzavřené 
mezi statutárním městem Karviná a společnostmi AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 
Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874, jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, 
se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

412 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města 
Karviné a zřízení pracovních míst na Odboru organizačním Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

s účinností od 01.04.2015 ve struktuře a za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet zaměstnanců 
statutárního města Karviné v Magistrátu města Karviné v pracovním poměru 333.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zřídila

s účinností od 01.04.2015 ve struktuře a za podmínek uvedených v důvodové zprávě 2 pracovní místa na Odboru 
organizačním Magistrátu města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 78/2015/RM
Určeno: tajemník MMK
Termín: 2015-04-30

uložila

tajemníkovi MMK zpracovat změnu Organizačního řádu Magistrátu města Karviné, ve které budou promítnuty 
všechny změny v rozdělení pravomocí a činnosti Magistrátu města Karviné.

413 Návrh na odvolání a jmenování člena komise zdravotní

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

odvolala

s účinností od 25.03.2015 z funkce člena komise zdravotní paní Ing. Irenu Hanselovou, a to na základě její žádosti.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

jmenovala

s účinností od 25.03.2015 do funkce člena komise zdravotní MUDr. Jiřího Slepánka.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



414 Návrh na odvolání a jmenování člena zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu 
zkoušek provozovatelů a řidičů taxislužeb

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

odvolala

s účinností od 25.03.2015 z funkce člena zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek provozovatelů 
a řidičů taxislužeb pana Bc. Břetislava Vašíčka, a to na základě jeho žádosti.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

jmenovala

s účinností od 25.03.2015 do funkce člena zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek 
provozovatelů a řidičů taxislužeb paní Janu Ochodkovou.

415 Informativní zpráva o stavu semaforů a nasvětlení přechodů na území statutárního města 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu semaforů a nasvětlení přechodů na území statutárního města Karviné.

416 Výběrová řízení konaná u MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informaci o výběrových řízení konaných u MMK v měsíci dubnu 2015.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



Tomáš Hanzel, v. r. Ing. Jan Wolf, v. r. 
.............................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

...........................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-10-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o spolupráci uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

uzavřený mezi těmito právními subjekty:

1. statutární město Karviná       

     se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 21 Karviná-Fryštát

     zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné

     číslo účtu: 19-1721542349/0800

     IČ : 00297534 

     DIČ: CZ00297534

     (dále jen "Město")  

2. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace

    se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 Karviná Ráj

    zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 880

    zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem

    bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č. ú.: 3033179/0100

    IČ: 00844853

    DIČ: CZ00844853

      (dále jen "Nemocnice")

I.

V souladu s čl. III. odst. 6 Smlouvy o spolupráci uzavřené dne 10. 12. 2010 (dále jen „Smlouva“), 

uzavírají smluvní strany dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

II.

Tímto Dodatkem se mění původní ustanovení Smlouvy, a to následovně:

1. Původní znění odst. 1 článku II. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Nemocnice se zavazuje plnit všechny povinnosti spojené s provozováním Ambulance včetně 

personálního, věcně a technického vybavení pro druh a rozsah zdravotní péče, kterou se 

Nemocnice zavazuje touto smlouvou poskytovat.  Nemocnice se dále zavazuje zajistit splnění 

všech hygienických požadavků na provoz Ambulance v souladu s právními předpisy, a to 

především v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování, ve znění pozdějších předpisů.

2. Původní znění odst. 2 článku II se ruší a nahrazuje se tímto zněním: Nemocnice se zavazuje 

převzít kompletní zdravotní dokumentaci pacientů Ambulance, kteří jsou k datu převzetí, tj. 

k 01.01.2011 registrováni Ambulancí, a to od současného provozovatele Ambulance, kterým je 

Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje – územní odbor  Karviná, a to 

v souladu s platnou legislativou, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 372/2011 Sb., o 

zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 387



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

3. Původní znění odst. 3 článku II se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Nemocnice se zavazuje přijímat nové pacienty a zajišťovat řádný pravidelný provoz ambulance 

umístěné v prostorách dle čl. I této smlouvy v níže uvedených dnech v týdnu, přičemž 

ordinační hodiny, nedohodnou-li se strany jinak, jsou stanoveny na:

Pondělí od 14.00 do 15.30 hod.

Čtvrtek od 08.00 do 11.00 hod.

4. Článek II. odst. 1, ve znění dodatku č 1, se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Město bude Nemocnici poskytovat dotace na zajištění provozování Ambulance, a to ve výši 

rozdílu mezi předpokládanými výnosy a náklady za období jednoho kalendářního roku takto:

Předpokládané náklady v roce 2015: 264.760,--Kč

Předpokládané výnosy v roce 2015:    76.800,--Kč

    Rozdíl mezi předpokládanými náklady a výnosy v roce 2015 (dále jen 

    „předpokládaná roční dotace“): 187.960,--Kč

           (slovy:jednostoosmdesátsedmtisícdevětsetšedesát Kč)

           Rozdíl mezi předpokládanými náklady a výnosy činí měsíčně (dále jen 

          „předpokládaná měsíční dotace“): 15.663,--Kč

           (slovy:patnácttisícšestsetšedesáttři Kč).“

5. Článek II odst. 2, ve znění dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Město bude poskytovat Nemocnici měsíčně dotaci na zajištění zdravotní péče ve výši  

15.663,--Kč měsíčně, a to vždy nejpozději do 21. dne příslušného měsíce.“

III.

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, je jim srozumitelný a souhlasí 

s jeho obsahem.

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 01.04.2015, vyjma odst. 4 článku II tohoto dodatku, 

který nabývá účinnosti dne 01.01.2016. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada města Karviné dne 25.03.2015 svým 

usnesením č………..

V Karviné dne ……………………………

.......................................................                           .......................................................

           Tomáš Hanzel                                                          Ing. Petr Kovařík   

    primátor města Karviné                                                    ředitel NsP Karviná-Ráj



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

134 639,54

134 639,54

176 500,00

176 500,00

36 300,00

36 300,00

347 439,54 347 439,54

Odbor organizační - výpočetní technika

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku loňského roku na provoz ordinace v Karviné-Loukách.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - ozdravné a vzdělávací programy

Zapojení příjmů z úhrad od zákonných zástupců dětí.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor rozvoje - ozdravné a vzdělávací programy

Zapojení dotace na úhradu pořízení zařízení na skenování pro potřeby aplikace Centrální registr vozidel v roce 

2015 (ÚZ 27003).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 394



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

Ceník služeb spojených s konáním sňatečných obřadů 

1) Za sňatečný obřad v úředně určené místnosti - obřadní síň Městského domu kultury - 

ve stanovený 2. pátek v měsíci, tj. řádný termín, době od 09:00 do 13:00 hodin      

         0,-- Kč 

 

2) Za sňatečný obřad v obřadní síni na Zámku Fryštát první sobotu v měsíci, v době od 09:00 do 

15:00 hodin 

             3.600,-- Kč 

 

3) Za sňatečný obřad v úředně určené místnosti - obřadní síň Městského domu kultury - každou 

druhou a čtvrtou, případně pátou sobotu v měsíci, v době od 09:00 do 13:00 hodin 

                  600,-- Kč 

 

4) Za sňatečný obřad na kterémkoli jiném vhodném místě 3. sobotu v měsíci, v době od 09:00 

do 15:00 hodin 

 

                   3.600,-- Kč 

 

   
Jubilejní sňatečné obřady ve stanovených sňatkových dnech, tj. v době stanovených dnů pro 
uzavírání manželství v obřadní síni MěDk nebo reprezentačním sále Zámku Fryštát (viz bod 1-
3), za podmínky, že jubilanti mají trvalý pobyt v Karviné, nebo sňatek uzavírali v Karviné  
                                

                                                                                                                                           0,-- Kč 

 

Za sňatečný obřad 3. pátek v měsíci, tj. mimo stanovený řádný termín (2. pátek v měsíci), 

v úředně určené místnosti – obřadní síň Městského domu kultury, pouze správní poplatek za 

vydání povolení sňatku mimo stanovený den 1.000,-- Kč 

 

           0,-- Kč 

 
 

Za sňatečný obřad mimo stanovené dny, mimo stanovenou dobu a mimo stanovené místo 
pro uzavírání manželství (viz bod 1-4), tj. v jiné pracovní dny, soboty, neděle a státní svátky, 
nebo jubilejní obřad mimo plánované stanovené dny a v případech, kdy jubilanti neuzavřeli 
manželství v Karviné a současně mají trvalý pobyt mimo město Karviná   
          

 
10.000,-- Kč 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 395



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 398



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 399



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 400



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace (dále též kanalizace) realizované v rámci 

stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů – rekonstrukce kanalizace, kanalizační 

přípojky“ na částech pozemků p. č. 3402/2 o délce cca 44 bm, p. č. 3370/3 o délce cca 4 bm a p. č. 3363/3 o 

délce cca 82 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním městem 

Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor),

v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako 

doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby 

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 400



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 400



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 400



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 400



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 400



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 401



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace (dále též kanalizace) realizované v rámci 

stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. Purkyňova – rekonstrukce kanalizace“ na částech

pozemků p. č. 3377/1 o délce cca 4 bm a p. č. 3370/1 o délce cca 69 bm, vše v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské 

vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést 

stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené v Společném stanovisku statutárního 
města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 401



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 401



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění vodovodu (dále též vodovod) realizované v rámci stavby 

pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. Purkyňova – rekonstrukce vodovodního řadu“ na částech

pozemků p. č. 3377/2 o délce cca 6 bm, p. č. 3377/1 o délce cca 8 bm, p. č. 3370/1 o délce cca 69 bm, p. č. 

3370/3 o délce cca 13 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním 

městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále též 

investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude 

sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto 

podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené v Stanovisku statutárního města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 401



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 402



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace (dále též kanalizace) realizované v rámci 

stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. G. Preissové – rekonstrukce kanalizace“ na částech

pozemků p. č. 3398 o délce cca 1 bm, p. č. 3399/1 o délce cca 51 bm, p. č. 3391/1 o délce cca 19 bm, p. č. 

3391/2 o délce cca 7 bm a p. č. 3384/1 o délce 132 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a 

kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního 

zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu a bude 

obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené ve Společném stanovisku statutárního 
města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 402



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 402



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace (dále též kanalizace) realizované v rámci 

stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, ul. G. Preissové – rekonstrukce vodovodního řadu, 

vodovodní přípojky“ na částech pozemků p. č. 3391/2 o délce cca 8 bm, p. č. 3384/1 o délce cca 44 bm, p. č. 

3391/1 o délce cca 49 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním 

městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále též 

investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude 

sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto 

podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené ve Společném stanovisku statutárního 
města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 402



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 5 k usnesení RM Karviné č. 402



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 6 k usnesení RM Karviné č. 402



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 403





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace stoky BII (dále též kanalizace) realizované

v rámci stavby pod společným názvem „Karviná-Nové Město, tř. Družby – rekonstrukce kanalizace stoka BII“ na 

částech pozemků p. č. 3377/1 o délce cca 380 bm, p. č. 3435/20 o délce cca 9 bm, p. č. 3435/284 o délce cca 2

bm, p. č. 3399/13 o délce cca 1 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vše v katastrálním 

území Karviná-město, obec Karviná, uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a společností 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 

110, odst. 2 písm. a) stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené 

smlouvou provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené v Společném stanovisku statutárního 
města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 403



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 403





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění vodovodu (dále též vodovod) realizované v rámci stavby 

pod společným názvem „Karviná-Nové Město, tř. Družby – rekonstrukce kanalizace stoka BVIb“ na částech

pozemků p. č. p. č. 3377/1 o délce cca 406 bm, p. č. 3399/30 o délce cca 9 bm, p. č. 3402/46 o délce cca 2 bm, 

p. č. 3402/4 o délce cca 1 bm, 3377/2 o délce cca 5, p. č. 3386/2 o délce cca 12 bm  a p. č. 3242/12 o délce cca 8

bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vše v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná, uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a 

kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního 

zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu a bude 

obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných právních 
předpisů opravňujících k užívání stavby a podmínky stanovené v Stanovisku statutárního města Karviné

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2016
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2016 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud bude vydán) a 

geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města Karviné, se 

investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
 v případě nesplnění jakékoliv povinnosti či závazku vyplývajícího ze smlouvy o právu provést stavbu má 

město právo vymáhat po vlastníkovi stavby smluvní pokutu ve výši Kč 100,-- za každý den prodlení
 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana jakýmkoliv 

způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná nápravu ve lhůtě 
uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude realizována. 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 403



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 404



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 404



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 12

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2013

o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 

Karviná a jeho obyvatele

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
Nezapsáno v obchodním rejstříku.

Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné
Zástupci ve věcech smluvních a technických:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Karviná
č. ú.: 27-1721542349/0800
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Tel.: 596 387 111
Fax: 596 387 264
(dále jen město)

1. 2. Zhotovitel: Technické služby Karviná, a. s.
  Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215.

Zastoupena:   Stanislav Sobel, předsedou představenstva
  Petr Madea, členem představenstva

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních a technických:
Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Karviná
č. ú.: 19-3488910297/0100
IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082
Tel.: 596 302 110 
Fax: 596 311 170
E-mail:      tsk@tsk.cz
(dále jen TS Karviná)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 406



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 12

II.
Změna smlouvy

Na základě usnesení Rady města Karviné č. …… ze dne 25.03.2015 a v souladu 

s rozpočtem statutárního města Karviné na rok 2015 schváleným usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 25 ze dne 16.12.2014 se body 5.2, 5.5.1 a 5.5.3 smlouvy ruší a nahrazují 

novým zněním takto:

„5.2.Cena plnění na kalendářní rok (stanovena jako cena nejvýše přípustná) se sjednává na 

období kalendářního roku takto:

Celková cena včetně DPH 76.016.000,00 Kč

Tato částka bude snížena o DPH z faktur, vystavených Technickými službami Karviná, 

podléhajících režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, 

kterou Statutární město Karviná odvede finančnímu úřadu.

5.5.1 Cena plnění na jednotlivých položkách včetně DPH, dle odst. 3.1.1 až 3.1.27

a 3.2.1 až 3.2.8 této smlouvy

Číslo Název dodatek 3 Poznámka

0201 Zimní údržba 4 000 000,00
dispečerské služby zimní údržby 

paušál 3 758,-Kč vč. DPH /den

0202 BÚ MK, chodníky, výtluky 4 000 000,00

0221 BÚ cyklostezek, cyklotras a in-line stezek 200 000,00 pouze na objednávku

0229 čištění cyklostezek, cyklotras a in-line stezek 250 000,00

0203 Dětské atrakce včetně sestav 420 000,00

0204 Ruční čištění, okopy, VPP 706 000,00

0205 Dopravní značení vč. cyklostezek 750 000,00

0207 Čištění MK, chodníků, schodišť 4 500 000,00

0208 Mosty, mostky, lávky 350 000,00

0210 Fontány, pitník 100 000,00

0211 Čekárny a zábradlí - údržba 100 000,00

0212 Pískoviště 200 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 12

0213 Veřejné osvětlení - údržba 3 600 000,00 vč. vánoční výydoby

0214 Dopravně bezpečnostní zařízení 450 000,00

0215 Sportovní hřiště a vybavení 50 000,00

0216 Ostatní městský mobiliář 30 000,00

0217 Lavičky 60 000,00

0218 Kácení, ořezy 1 850 000,00

0220 Psí útulek 1 200 000,00

0222 ZOO koutek - správa a opravy 320 000,00 paušál 26 420,-Kč vč. DPH/ měs.

0223 Parkovací automaty - správa, opravy 280 000,00 15 % z tržeb měsíčně   

0225 Památníky a umělecká díla 50 000,00

0228 Vodní toky 400 000,00

0230 Záhony - keře                                                                         100 000,00

0230 Záhony - květiny 330 000,00

0232 Veřejná zeleň 11 900 000,00 měsíční paušál dle přílohy č. 1

0234 Opravy MIOS 30 000,00 pouze na objednávku

0236 Tržiště, stánky – opravy 20 000,00 pouze na objednávku

0206 Svoz směsného komunálního odpadu 24 000 000,00

0239 Svoz velkoobjemového kom. odpadu 9 000 000,00

0240 Svoz odpadových košů 1 080 000,00

0224 Nakládání s využ. složkami kom. odpadu 3 200 000,00

0209 Nakládání s nebezpečnými odpady 360 000,00

0241 Svoz BRKO 2 000 000,00

0242 Odstraňování nebezpečných skládek 130 000,00

Celkem včetně DPH 76 016 000,00

5.5.3 Ceník jednotlivých služeb na rok 2015 je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1 V ostatních ujednáních se smlouva č. MMK/SML/1073/2013 ze dne 30.12.2013 včetně 

dodatků č. 1 a 2 nemění a zůstává v platnosti.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 12

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3 Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svými podpisy.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží TS 

Karviná a jedno vyhotovení město.

V Karviné dne V Karviné dne 

statutární město Karviná: Technické služby Karviná, a.s.:

   

  .. ..………………………………….. …………………………………

                      Tomáš Hanzel Stanislav Sobel

                      primátor města předseda představenstva

…………………………………

Petr Madea

člen představenstva



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 12

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2013

o zajišťování komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele

ceník služeb – správa a údržba majetku města

1. Ceník vybraných služeb

Název činnosti MJ
Cena v Kč bez 

DPH

Místní komunikace

Odstranění výtluků - původní metoda (zařezání, vybourání, vyčištění, 

penetrace, odvoz na skládku, podkladní vrstva, živičný kryt, zálivka)
m

2
986,00

Odstranění výtluků - vysprávková souprava (vyčištění výtluku- odstranění 

nečistot, postupné vyplnění nerovností směsí emulze a kameniva)
m

2
410,00

Čištění bahenních košů – 1. čištění po zimě ks 447,00

Čištění bahenních košů ks 223,00

Předlažba bet. dlaždic 30/30 cm s novou dlažbou (bez dodávky dlažby) m
2

877,00

Předlažba bet. dlaždic 30/30 cm se stávající dlažbou m
2

523,00

Výměna chodníkových obrubníků s použitím stávajících bm 251,00

Výměna vyžilých chodníkových obrubníků (bez obrubníků) bm 314,00

Dopravní značení

Nové vodorovné dopravní značení m
2

191,00

Obnova vodorovného dopravního značení m
2

191,00

Nástřik piktogramů ks 264,00

Zabetonování patky (výkopové práce, betonáž, patka) ks 1  230,00

Veřejné osvětlení

Oprava světelných bodů do 6 m - bez materiálu ks 552,00

Oprava světelných bodů nad 6 m - bez materiálu ks 616,00

Výměna svítidla vč. přívod. kabelu a připojení ks 844,00

Čištění svítidla do 6 m ks 360,00

Čištění svítidla nad 6 m ks 384,00

Nátěr stožáru 6m ks 615,00

Nátěr stožáru 8 m ks 784,00

Nátěr stožáru 10 m ks 1 390,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 12

Nátěr stožáru 12 m ks 1 731,00

Nátěr stožárové patice ks 144,00

Výměna světelného zdroje SSZ ks 269,00

Čištění návěstidel SSZ – celá křižovatka ks 3 142,00

Kontrola SSZ ks 162,00

Městský mobiliář

Výroba a osazení patky dílcového zábradlí ks 1 312,00

Výroba dílcového zábradlí - plný díl ks 1 207,00

Výroba dílcového zábradlí - mezidíl ks 997,00

Obnova nátěru zábradlí dvoutrubkového bm 56,00

Obnova nátěru dětských dřevěných atrakcí (2 nátěry) sestava 4 830,00

Výroba a instalace nové lavičky (SLX I) kov/dřevo ks 3 300,00

Výroba a instalace nové lavičky kov/dřevo – typ pro PBN ks 6 532,00

Výroba a instalace nové lavičky celokovové ks 5 703,00

Výměna prkna na lavičce ks 330,00

Výroba stojanu na kola včetně instalace ks 4 711,00

Pískoviště – osazení dřevěných desek na betonový rám, 3x3 m ks 3 150,00

Pískoviště – osazení dřevěných desek na betonový rám, 4x4 m ks 4 250,00

Sportovní hřiště

Obnova vodorovného značení pro různé sporty bm 26,00

Výměna obruče na košíkovou včetně síťky ks 1 440,00

Výměna desky na basketbal vč. nátěru a montáže ks 3 200,00

Demontáž, nátěr a montáž desky na košíkovou vč. opravy obruče, nátěru, 

nové síťky
ks 1 830,00

Městská zeleň

Kácení stromů listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:5 s odstraněním 

větví a kmene a likvidace dřevní hmoty

Průměru do 200 mm ks 200,00

Průměru do 300 mm ks 400,00

Průměru do 400 mm ks 848,00

Průměru do 500 mm ks 1 610,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 12

Průměru do 600 mm ks 2 770,00

Průměru do 700 mm ks 3 800,00

Průměru do 800 mm ks 4 500,00

Průměru do 900 mm ks 5 000,00

Průměru do 1000 mm ks 6 000,00

Kácení stromů jehličnatých v rovině nebo svahu do 1:5 s odstraněním 

větví a kmene a likvidace dřevní hmoty

Průměru do 200 mm ks 200,00

Průměru do 300 mm ks 400,00

Průměru do 400 mm ks 500,00

Průměru do 500 mm ks 743,00

Průměru do 600 mm ks 1 140,00

Průměru do 700 mm ks 1 790,00

Průměru do 800 mm ks 2 590,00

Průměru do 900 mm ks 2 850,00

Průměru do 1000 mm ks 3 420,00

Kácení stromů ve ztížených podmínkách  v rovině a svahu do 1:5 

s odstraněním větví a kmene a likvidace dřevní hmoty

Průměru do 200 mm ks 800,00

Průměru do 300 mm ks 1 500,00

Průměru do 400 mm ks 2 000,00

Průměru do 500 mm ks 4 500,00

Průměru do 600 mm ks 7 500,00

Průměru do 700 mm ks 10 000,00

Průměru do 800 mm ks 13 000,00

Průměru do 900 mm ks 15 000,00

Průměru do 1000 mm ks 16 000,00

Ořez živých plotů netrnitých - včetně naložení odvozu hmoty bm 26,00

Ořez živých plotů trnitých - včetně naložení odvozu hmoty bm 29,00

Drcení větví m
3

525,00

Likvidace letniček, dvouletek včetně odvozu a likvidace hmoty m
2

19,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 12

Rytí záhonů m
2

14,00

Pletí záhonů po zapojení porostu m
2

19,00

Zálivka květinových záhonů o celk. ploše 155 m
2

- včetně hnojení zásah 1 421,00

Zálivka květinových záhonů  o celk. ploše 155 m
2

- bez hnojení zásah 1 134,00

Zálivka mobilních mís dle pasportu mobilních mís - včetně hnojení 

tabletami Silvamix (2x/ rok po 4 ks/ mísa) 
zásah 4 593,00

Zálivka mobilních mís dle pasportu mobilních mís - bez hnojení zásah 3 848,00

Výsadba rostlin (letniček, dvouletek) ks 3,15

Dosadba rostlin (letniček, dvouletek) ks 4,75

Založení travnaté plochy m
2

35,00

Dřevěné stánky

Přeprava 1 ks mobilního stánku tam i zpět ks 2 100,00

Přeprava 2 a více ks mobilních stánků tam i zpět ks 1 704,00

Psí útulek

Odborná kynologická péče hod. 105,00

Krmení psů pes/den 35,00

Odpady

Sběr a přeprava komunálního odpadu - 120 l  
1 ks/ 1x 

týdně /rok
840,00

Sběr a přeprava komunálního odpadu  - 1 100 l 
1 ks/1x 

týdně/rok
3 390,00

Sběr a přeprava komunálního odpadu – využitelné složky komunálního 

odpadu - plast, papír, sklo - 1 100 l nádoba 

1 ks/1x 

týdně/rok

4 628,00

Sběr a přeprava komunálního odpadu – využitelné složky komunálního 

odpadu - plast, papír, sklo - pytle

1 x 

měsíčně/rok
42 000,00

Příprava k likvidaci a likvidace komunálního odpadu t dle ceníku 

skládky

Příprava k likvidaci a likvidace odpadu t dle ceníku 

skládky

Poplatek podle zákona o odpadech t dle zákona

Provoz sběrného dvoru měsíc 4 725,00

Nájemné velkoobjemového kontejneru od 4. dne 

nájmu  
30,00

Instalace odpadkového koše ks 282,00

Výroba nového odpadkového koše ks 1 275,00

Betonování sloupku OK ks 423,00

Výroba zákazové cedule bez sloupku ks 643,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 12

Výroba sloupku k zákazové ceduli ks 466,00

Betonování sloupku k zákazové ceduli ks 423,00

2. Ceník údržby veřejné zeleně

a) Cena prací za provádění údržby veřejné zeleně ve městě v rozsahu dle odst. 3.1.21
předmětu smlouvy je stanovena jako smluvní a činí 11 900 000,-Kč vč. DPH. Cena bude 
hrazena v měsíčních splátkách, které jsou stanoveny na základě velikosti ploch a 
kategorií údržby, dle tabulky č. 1 smlouvy.

tabulka: rozdělení plateb za údržbu veřejné zeleně dle odst. 2a a 2b přílohy (v Kč vč. DPH)

plocha/ 

období 

dle odst. 2 písm. a)

č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 Celkem město

Leden 0 0 0 0 0 0

Únor 0 0 0 0 0 0

Březen 37 097 235 936 123 161 144 678 201 065 741 936

Duben 37 097 235 936 123 161 144 678 201 065 751 936

Květen 66 584 423 474 221 059 259 678 360 885 1 331 680

Červen 84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 1 693 136

Červenec 84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 1 693 136

Srpen 84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 1 693 136

Září 71 340 453 722 236 849 278 226 386 663 1 426 800

Říjen 71 340 453 722 236 849 278 226 386 663 1 426 800

Listopad 57 072 362 978 189 479 222 581 309 330 1 141 440

Prosinec 0 0 0 0 0 0

Celkem 594 500 3 781 020 1 973 740 2 318 550 3 222 190 11 900 000

3. Hodinové zúčtovací sazby pro ruční práce

vymezení druhu činnosti MJ
Cena v Kč 

bez DPH

údržba veřejného osvětlení hod. 215,00

údržba dopravně bezpečnostního zařízení hod. 215,00

údržba místních komunikací, chodníků, odstraňování škod po zimě hod. 190,00

údržba dětských atrakcí hod. 176,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 12

údržba dopravního značení vodorovného i svislého hod. 176,00

údržba fontán hod. 176,00

údržba čekáren a zábradlí hod. 176,00

údržba pískovišť hod. 176,00

údržba sportovního zařízení hod. 176,00

údržba ostatního mobiliáře hod. 176,00

údržba laviček hod. 176,00

kácení a ořezy hod. 166,00

likvidace černých skládek hod. 166,00

likvidace nebezpečného odpadu hod. 166,00

ruční a strojní čištění, čištění vpustí hod. 166,00

údržba záhonů hod. 166,00

správa parků, údržba zeleně hod. 166,00

údržba mobilních mís hod. 166,00

čištění vodních toků hod. 166,00

obsluha svozového prostředku hod. 166,00

zimní údržba hod. 155,00

úklid veřejných prostranství, ruční okopy hod. 140,00

údržba památníků hod. 140,00

pracovní pohotovost ZÚ (pracovní dny) hod. 13,00

pracovní pohotovost ZÚ (soboty a neděle) hod. 33,00 

pracovní pohotovost VO (pracovní dny) hod. 16,50

pracovní pohotovost VO (soboty a neděle) hod. 41,00

4. Hodinové zúčtovací sazby mechanismů

mechanismus
obsluha

v ceně
MJ

Cena v Kč 

bez DPH

Mechanizace a VO

Kompresor ATLAS Copco ne hod. 276,00

Elektrocentrála ne hod. 144,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 12

Řezače spár, řezačka BSF 80, 50 mm ano bm 85,00

Řezače spár, řezačka BSF 80, 100 mm ano bm 145,00

Řezače spár, řezačka BSF 80, 150 mm ano bm 250,00

Vibrační válec VVW 3405+Wacker RD 11 ne hod. 386,00

Vibrační pěch WACKER BS 700 ne hod. 276,00

Vibrační deska WACKER BPU 2450A ne hod. 276,00

Značkovače silnic HIT, Hofmann, čáry ano m
2

191,00

Značkovače silnic HIT, Hofmann, znaky, piktogramy ano ks 264,00

Vibrační deska VP 1550W ne hod. 200,00

Traktor bez přídavného zařízení ano hod. 328,00

Traktor s přídavným zařízením ano hod. 400,00

Dodávkové vozidlo VW ano hod. 273,00

Škoda Fabia ano hod. 220,00

Dodávková vozidla Lublin, Superb ano hod. 247,00

Multikar M26 cisterna ano hod. 328,00

Multikar M26 plošina MP 10 ano hod. 420,00

Škoda 706 MP 20 ano hod. 508,00

Plošiny MP 16 ano hod. 464,00

Chodníkový zametač SCHMIDT ano hod. 610,00

Chodníkový zametač Boschung ano hod. 610,00

Holder sypač ano hod. 360,00

Unimog, Unikont – sypač ano hod. 1 160,00

Unimog – tlakový čistič kanálů, zametač ano hod. 896,00

Unimog - kropička ano hod. 600,00

Chodníkový zametač Scarab ano hod. 610,00

Multikar M 26 sklápěč ano hod. 266,00

Multikar M 26 sypač s pluhem ano hod. 360,00

AVIA sklápěč ano hod. 300,00

Podvalníky ano hod. 85,00

Nosič nástaveb - valník ano hod. 390,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 12

Nosič nástaveb - jeřábová ruka ano hod. 500,00

Desta – vysokozdvižný vozík ano hod. 372,00

CLEANGO – zametací stroj ano hod. 888,00

Piaggio ano hod. 260,00

Zeleň

Plotostřihy, křovinořezy, motorové pily, motorové sekačky, 

motorové vysavače, nůžky na plot, vyvětvovací pily
ano hod. 254,00

Postřikovač ano hod. 165,00

Malotraktory MT 8, Yukon bez přídavného zařízení ano hod. 298,00

Malotraktory MT 8, Yukon s přídavným zařízením ano hod. 326,00

Odpady

Piaggio, (lublin)- obsluha odpadkových košů hod. 398,00

Ramenový nakladač - VOK hod. 720,00

AVIA – nosič kont. 7,5 t - svoz VOK hod. 390,00

Vozidlo MAN TGM - svoz BRKO hod. 530,00

5. Paušální ceny vybraných služeb – tyto ceny jsou uvedeny včetně DPH

Smluvní ceny služeb - paušální MJ
Cena 

vč. DPH
ZOO koutek – správa - paušál měsíc 26 420,00

dispečink zimní údržby - paušál den 3 758,00 

správa parkovacích automatů Měsíc                                   15 % tržeb

Paušál dispečinku zimní údržby zahrnuje:

- 16-ti hodinovou službu dispečera v pracovních dnech a 24 hodinovou službu 
dispečera ve dnech pracovního volna včetně plnění všech jejich povinností, které jsou 
specifikovány v plánu zimní údržby.

Ostatní poskytované služby, které nejsou uvedeny v tomto ceníku, budou účtovány takto:
- výkony zaměstnanců zhotovitele v hodinových zúčtovacích sazbách pro ruční práce
- použité mechanizmy v hodinových zúčtovacích sazbách mechanizmů
- spotřebovaný materiál – dle skutečných nákladů
- odpady – dle skutečných nákladů
- služby poskytované třetí osobou – dle skutečných nákladů
- nebo na základě individuálně zpracovaného položkového rozpočtu.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 409



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 10

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1639/2014

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM
b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM – OM

Ing. Veronika Pališková, zaměstnanec OPÚM - OM
c) dotací: Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OR
zapsáno v živnostenském rejstříku
telefon: +420 596 387 308
fax: +420 596 387 264
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz, jana.salamonova@karvina.cz, 

veronika.paliskova@karvina.cz, sarka.kubicova@karvina.cz
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná
číslo účtu: 5331212/0800
(dále jen objednatel) 

a

1.2 Obchodní firma / Jméno / Název: Zlínstav a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B,  vložka 5743 

zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva a.s.
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Morong

se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČ: 283 15 669
DIČ: CZ28315669
telefon: 577 770 111
fax: 577 103 927
e-mail: zlinstav@zlinstav.com
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
č. účtu:   43-3717930217/0100
(dále jen zhotovitel)

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 410



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 10

Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2014 smlouvu o dílo č. MMK/SML/1639/2014, Dodatek č. 

1 ze dne 12. 12. 2014, Dodatek č. 2 ze dne 19.1.2015 (dále jen „Smlouva“) jejichž předmětem je 

provedení díla - stavby „Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná“ (dále též „stavba“ nebo 

„dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností OSA projekt s.r.o., projektová 

dokumentace Obnovy objektu kina Centrum Karviná ze srpna r. 2013 pod č. 13-012-5 a projektové 

dokumentace Obnovy okolí kina Centrum Karviná z ledna r. 2014 pod č. 13-004-5 (dále jen 

„projektová dokumentace“) a výkazu výměr k těmto projektovým dokumentacím. Dále zpracování 

dokumentací skutečného provedení staveb. Předmětem této smlouvy jsou dále geodetická zaměření 

díla vč. geometrických plánů pro vklad do katastru nemovitostí. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně 

způsobilý k zajištění předmětů plnění podle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“).

2. Změna Smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši + 41 459,39 Kč bez DPH a 

méněpráce ve výši 8.910,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 3. Cena 

díla se zvyšuje o 32 549,39 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 59 760 041,95 Kč

DPH 15%   0,- Kč

DPH 21% 12 549 008,81 Kč

Ce na vč.DPH 72 309 050,76 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní 
práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 
použit. „

a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 10

Cena bez DPH 59 792 591,34 Kč

DPH 15%   0,- Kč

DPH 21% 12 556 444,18 Kč

Ce na vč.DPH 72 349 035,52 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 

objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní 

práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 

povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 

použit. „

2.3 Tímto Dodatkem č. 3 se mění subdodavatelské schéma, které je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo. 

Subdodavatelské schéma je přílohou č. 2 Dodatku č. 3.

3. Společná a Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 2 nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvních stran.

3.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.

3.5 Uzavření Dodatku č. 3, rozhodla Rada města Karviné usnesením č.          dne 25. 3. 2015.

Přílohy:

Příloha č. 1 seznam víceprací a méněprací

Příloha č. 2 subdodavatelské schéma  

V Karviné dne Ve Zlíně dne

za objednatele za zhotovitele

………………………….. ………………………………………… 

za statutární město Karviná za Zlínstav a.s.

Tomáš Hanzel Jiří Stacke

primátor města předseda představenstva



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 10

Příloha č. 1 dodatku č. 3 k SOD

Změnový list  Název Vícepráce Méněpráce Součet

ZL 1 
SO 200 - kino Centrum / Požární výplně 

otvorů, Konstrukce truhlářské
12 500,00 Kč 8 910,00 Kč 3 590,00 Kč

ZL 3
SO 200 - kino Centrum / Ostatní 

konstrukce, bourání
6 763,23 Kč 0,00 Kč 6 763,23 Kč

ZL 4
SO 200 - kino Centrum /Zámečnický 

výrobek
7 000,00 Kč 0,00 Kč 7 000,00 Kč

ZL 5 SO 200 - kino Centrum / Zdravotechnika 15 196,16 Kč 0,00 Kč 15 196,16 Kč

41 459,39 Kč 8 910,00 Kč 32 549,39 Kč

Příloha č. 1 seznam víceprací a méněprací

Cena celkem bez DPH



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 10

Příloha č. 2 dodatku č. 3 k SOD

Subdodavatelské schéma

Stavba: „Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná“

Obchodní firma nebo název / Obchodní Vnitřní bourací a demontážní práce 

firma nebo jméno a příjmení: na Obnově objektu kina 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo Centrum Karviná

trvalého pobytu

IČ: 293 81 801

Osoba orpávněná jednat jm énem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 37780

Tel./fax: 734 854 021

E-mail: homola@psmoravia.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní ELEKTROMONTÁŽE

firma nebo jméno a příjmení:  SO 200 OBJEKT KINA CENTRUM – 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo ELEKTROMONTÁŽE

trvalého pobytu

IČ: 469 04 786

Osoba orpávněná jednat jm énem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 6073

Tel./fax: 603 147 587

E-mail: smolka@emhulin.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zařízení staveniště

firma nebo jméno a příjmení: Ostraha objektu

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 278 53 446

Osoba orpávněná jednat jm énem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 43455

Tel./fax: 602 741 104

E-mail: jaroslavvlysak@polysse curity.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zemní a bourací práce  Ochoz

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 619 75 311

Osoba orpávněná jednat jm énem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 13518

Tel./fax: 603 207 487

E-mail: ste lmhranice@seznam.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Elektronická požární signalizace

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 277 54 375

Osoba orpávněná jednat jm énem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 56792

Tel./fax: 607 906 326

E-mail: drapalik@pdcerkom .cz

5
PD CERKOM s.r.o.

1,71%

Nám. míru 3287, 767 01 Kroměříž

Pavel Drápalík

4
STELM s.r.o.

1,33%

Teplická 625/48, 753 01 Hranice

Miroslav Polášek

2.

33,94%

3.

0,07%

Elektromont-Hulín s.r.o.

Kroměřížská 291, 768 24 Hulín

Ladislav Smolka

POLYS security ČR s.r.o.

Jílová 300/41, 779 00 Olomouc

Jaroslav Lysák

1.

2,67%

Pozemní stavby Moravia s.r.o.

Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava

Rostislav Homola

Seznam subdodavatelů , kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na stavební práce zadané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve  
znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení 

"Obnova objektu kina Centrum Karviná"

Část plnění VZ, kterou hodlá uchaze č 

zadat subdodavatli

%
 p

o
d

íl 

n
a 

p
ln

ěn
í 

V
Z



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 10

Obchodní firma nebo název / Obchodní VZT

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 262 96 896

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 41974

Tel./fax: 731 119 297

E-mail: info@brisvzt.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Sádrokartony

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 020 55 759

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 57174

Tel./fax: 602 732 109

E-mail: zajicek.gem@email.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní ZTI+ÚT

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 268 60 970

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 40713

Tel./fax: 603 455 362

E-mail: j.rehor@seznam.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní MaR včetně  vizualizace

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 438 71 143

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 7333

Tel./fax: 602 561 226

E-mail: pavel.plsek@jci.com

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické  konstrukce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 258 36 790

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 20666

Tel./fax: 596 111 082

E-mail: dspostrava@post.cz

9
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o.

1,03%

Líbalova 2348/1, 149 00 Praha

Pavel Plšek

8
Řehoř s.r.o.

3,42%

Osvoboditelů 60/71, 748 03 Hlučín

Jiří Řehoř

7
Avatar group s.r.o.

3,69%

U Kapličky 63/8, 712 00 Ostrava

Jan Zajíček

6
BRIŠ s.r.o.

10,35%

Bráfova 1698/3, 616 00 Brno

Miroslav Briš

10
DSP Ostrava s.r.o.

1,03%

Poděbradova 56, 702 00 Ostrava

Jiří Vyvlečka



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 10

Obchodní firma nebo název / Obchodní Helikální výztuž

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 114 23 951

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním re jstříku:

Tel./fax: 603 879 838

E-mail: statical@statical.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Podlahy-mazaniny

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 293 83 234

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 37894

Tel./fax: 604 994 025

E-mail: j.bares@besort.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Stavební práce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 293 81 801

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 37780

Tel./fax: 734 854 021

E-mail: homola@psmoravia.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Dřevěné a požární dveře

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 252 92 331

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 13539

Tel./fax: 603 502 254

E-mail: j.appl@ador.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Sanitární příčky

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 253 59 991

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele 

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 15061

Tel./fax: 603 273 132

E-mail: tomosluzby@seznam.cz

15
TOMO služby spol. s r.o.

0,42%

Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov-Město

Kazimír Ondruch 

14
ADOR CZ s.r.o.

0,82%

Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun

Jiří Appl

11
Pavel Kulesa

0,21%

Klíšská 479/97, 400 01 Ústí nad Labem

Pavel Kulesa

12
BESORT team s.r.o.

1,01%

Palackého 243, 757 01 Valašské Meziříčí

Jiří Bareš

13
Pozemní stavby Moravia s.r.o.

5,40%

Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava

Rostislav Homola



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 10

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické prvky

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 451 99 221

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavate le  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: -

Tel./fax: 608 702 227

E-mail: jiri.opatrzil@seznam.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Kanalizace , vodovod, odlučovač tuků

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 021 00 061

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavate le  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 57234

Tel./fax: 603 279 534

E-mail: petr.mostyn@seznam.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Obklady, dlažby

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 452 06 015

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavate le  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: -

Tel./fax: 736 631 829

E-mail: makulapavel@seznam.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Hliníkové konstrukce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 258 74 888

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavate le  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 23815

Tel./fax: 775 959 882

E-mail: sebesta@triline-door.cz

17
SEIDMOS Construction s.r.o.

0,20%

Lhotka 1, 743 01 Bílovec

Petr Mostýn 

16
Erich Opatrzil

0,51%

Pod Dráhou 369/4, 747 21 Kravaře-Kouty

Erich Opatrzil 

82,65%

18
Pavel Makula

0,94%

Prameny 603/24, 734 01, Karviná

Pavel Makula

19
TriLine  s.r.o.

13,91%

Novinářská 1113/3, 709 00, Ostrava

Jaroslav Šebesta



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 10

Obchodní firma nebo název / Obchodní ELEKTROMONTÁŽE

firma nebo jméno a příjmení: objekty SO 109.2 EL.ROZVODY

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo  PRO PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ

trvalého pobytu PLOCHY, SO 110 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ,

IČ: 469 04 786

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 6073

Tel./fax: 603 147 587

E-mail: smolka@emhulin.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zařízení staveniště

firma nebo jméno a příjmení: Ostraha objektu

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 278 53 446

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 43455

Tel./fax: 602 741 104

E-mail: jaroslavvlysak@polyssecurity.cz 

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zemní a bourací práce venkovní

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 619 75 311

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 13518

Tel./fax: 603 207 487

E-mail: ste lmhranice@seznam.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické konstrukce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 258 36 790

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 20666

Tel./fax: 596 111 082

E-mail: dspostrava@post.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Stavební práce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 293 81 801

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 37780

Tel./fax: 734 854 021

E-mail: homola@psmoravia.cz 

5
Pozemní stavby Moravia s.r.o.

1,60%

Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava

Rostislav Homola

4
DSP Ostrava s.r.o.

2,01%

Poděbradova 56, 702 00 Ostrava

Jiří Vyvlečka

3
STELM s.r.o.

28,97%

Teplická 625/48, 753 01 Hranice

Miroslav Polášek

1

8,14%

2

0,12%

Elektromont-Hulín s.r.o.

Kroměřížská 291, 768 24 Hulín

Ladislav Smolka

POLYS security ČR s.r.o.

Jílová 300/41, 779 00 Olomouc

Jaroslav Lysák

Seznam subdodavatelů , kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na stavební práce zadané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení 

"Obnova okolí kina Centrum Karviná"

Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 

zadat subdodavatli

%
 p

o
d

íl 

n
a 

p
ln

ěn
í 

V
Z



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10

Obchodní firma nebo název / Obchodní Monolitické konstrukce

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 293 21 590

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 77769

Tel./fax: 774 308 387

E-mail: jiri.bejdak@qvemax.cz

Obchodní firma nebo název / Obchodní Kanalizace, vodovod, odlučovač tuků

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu

IČ: 021 00 061

Osoba orpávněná jednat jménem či za 

subdodavatele  

Spisová značka v Obchodním re jstříku: C 57234

Tel./fax: 603 279 534

E-mail: petr.mostyn@seznam.cz 

62,76%

6
Qvemax CZ s.r.o.

3,54%

Rumiště  344/6, 60200 Brno – Trnitá

Jiří Bejdák 

7
SEIDMOS Construction s.r.o.

18,38%

Lhotka 1, 743 01 Bílovec

Petr Mostýn 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha k č. 1 k usnesení RM Karviné č. 411



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 

 


	RM-10-OO-usnesení
	RM-10-OO-přílohy k usnesení
	387 z formuláře 7842-10-OR-Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci-1U
	394 z formuláře 7863-10-OE-Rozpočtová opatření-1U
	395 z formuláře 7698-10-OS-Ceník provozních poplatků-1U
	398 z formuláře 7792-10-OM-RD STYL, dodatek-1U
	399 z formuláře 7850-10-OM-SmVak, Darkov-1U
	400 z formuláře 7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů--komplet
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-1U
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-2U
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-3U
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-4U
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-5U
	7847-10-OM-SmVaK,Budovatelů-6U

	401 z formuláře 7848-10-OM-SmVaK, Purkyňova-komplet
	7848-10-OM-SmVaK, Purkyňova-1U
	7848-10-OM-SmVaK, Purkyňova-2U
	7848-10-OM-SmVaK, Purkyňova-3U
	7848-10-OM-SmVaK, Purkyňova-4U

	402 z formuláře 7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-komplet
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-1U
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-2U
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-3U
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-4U
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-5U
	7846-10-OM-SmVaK, G.Preissové-6U

	403 z formuláře 7856-10-OM-SmVaK, Družby-komplet
	7856-10-OM-SmVaK, Družby-1U
	7856-10-OM-SmVaK, Družby-2U
	7856-10-OM-SmVaK, Družby-3U
	7856-10-OM-SmVaK, Družby-4U

	404 z formuláře 7861-10-OM-břemeno ČEZ-Ševčík-1U
	404 z formuláře 7861-10-OM-břemenoČEZ- Ševčík-2U
	406 z formuláře 7855-10-OM-dodatek ke smlouvě-1U
	409 z formuláře 7875-10-OM-Dodatek č.3-1U
	410 z formuláře 7888-10-OM-Dodatek č.3 ke smlouvě-1U
	411 z formuláře 7893-10-OM-uzavření dodatku č  2 k SoD (stavba 1)-1U




